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   Esmaspäev, 27. juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - TAUNO TOOMPUU: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor ÜLO NIINEMÄGI;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA;8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i jutlust – ANDKE SUUD POJALE – loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ARHO TUHKRU; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Et juulikuus möödub 25 aastat kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori KALJO RAID´i lahkumisest Igavikku, siis loeb Kaljo Raid´i tütar MERIKE UUDAM oma isa MEENUTUSI ja MÄLESTUSI. Raamatu on koostanud UUDO RIPS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PALJU TÜHJA JUTTU (Ii 20:1 – 21:34). Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: PAAVLI PAJATUSED II. Narva Baptistikoguduse pastori PAVEL VEZIKOV´i vangla-aastaid uuris ja vene stuudiote peatoimetajat ALEKSEI MÜLLER´it küsitleb HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            IHU, HING ja VAIM - Mõtteid taimetoitlusest nii isikliku elu, kui Piibli kirjakohtadest lähtuvalt jagavad IVO UNT ja MAI UNT. Saatejuht KAILI TŠERNOV; kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MARIKA OLENKO
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KÕIGES SU KÕRVAL: USULINE VÄGIVALD. Hingehoidjad NAATAN HAAMER ja PIA RUOTSALA vahetavad mõtteid vaimsest, maailmavaatelisest ja usulisest vägivallast; kl 16:30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Sellel korral kõlavad Hele-Maria Taimla laulud autori enda esituses. Pooltunni on kokku pannud Margit Prantsus.
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Ilmutuse raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – ARHO TUHKRU
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MEENUTUSI JA MÄLESTUSI Kaljo Raidist. Loeb MERIKE UUDAM
   
                Kell 19            RKK heliajakiri LAUDATE DOMINUM. LAULGEM JUMALALE RÕÕMUGA 
       saatekülaline on õpetaja JOHANNA AUS, vestlust juhatab INDREK PETERSOO    
                Kell 20            ÜHESKOOS: SUHTEREMONT VÕHIKUTELE. Teemat avavad MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA piiblitundi – MISKI EI MUUTU, KUI INIMENE SAAB KRISTLASEKS
   
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: ÜLISTUS ON MIND PÄÄSTNUD - nii ütleb löökriistade mängija NATHAN METSALA kui räägib oma muusikuteekonnast. Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: HINGELT ÕPETAJA. HINDREK TAAVET TAIMLA on Eesti Metodisti Kiriku Teoloogilises Seminaris misjoni- ja piibliainete õppejõud. Saame kuulda tema vaimulikust kasvamisest ja õppejõuks kujunemisest. Temaga vestleb seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: JUMALA AJAD MEIE ELUS. Saate külaliseks on PILLE VOLL, kellega vestleb MARGIT PRANTSUS                                                             
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - LAURA JÕGAR
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